
Kære alle  

Vedlagte lovforslag, L 221 - Forslag til lov om ændring af personskatteloven, 
ligningsloven og børnefamilieydelsesloven (Ingen regulering af beløbsgrænser i 
2011-2013, begrænsning af fradraget for faglige kontingenter og loft over 
børnefamilieydelsen), sendes hermed i høring til de organisationer, som fremgår 
af lovforslagets afsnit 11.   

Lovforslaget er fremsat i dag og vil blive 1. behandlet på mandag den 31. maj. 
Lovforslagets videre behandling kan følges på Folketingets hjemmeside: 
www.ft.dk.  

Lovforslaget udmønter følgende elementer af aftale om genopretning af dansk 
økonomi på Skatteministeriets område:  

 

Suspension af den automatiske regulering af beløbsgrænser for skatter 
m.v. (§ 20) i 2011-2013.   

 

Udskydelse af den planlagte forhøjelse af indkomstgrænsen for topskat i 
2011, som følger af Forårspakke 2.0, i tre år indtil 2014.   

 

Begrænsning af lønmodtageres fradrag for faglige kontingenter til 3.000 
kr. årligt.   

 

Der indføres et loft på 30.000 kr. for den samlede årlige 
børnefamilieydelse, der kan modtages årligt. Der indføres en 
overgangsordning, så børnefamilierne friholdes for 2/3 af beskæringen i 
2011 og 1/3 af beskæringen i 2012.   

Aftalen indeholder tillige følgende afsnit: Desuden gennemføres en forhøjelse 
af private og offentlige arbejdsgiveres bidrag til arbejdsmarkedsformål mv. med 
henblik på at opnå et samlet provenu på ¾ mia. kr. Heri vil indgå en 
begrænsning af arbejdsgivernes fradrag for faglige kontingenter i den 
skattepligtige indkomst. . Begrænsningen af arbejdsgivernes fradragsret er ikke 
medtaget i dette lovforslag, men et lovforslag herom forventes fremsat til 
efteråret.  

Frist for eventuelle bemærkninger er onsdag den 2. juni kl. 12.00.

 

Eventuelle bemærkninger kan rettes til undertegnede. Jeg skal beklage den korte 
frist, som skyldes, at lovforslaget skal vedtages inden Folketingets sommerferie.    

Med venlig hilsen   

Med venlig hilsen  

Christina Faurby Birck 

http://www.ft.dk
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